17,

Direccién General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

viernes, 1 de julio de 2016

11:00,

CONTRALORIA INTERNA

AUDITORIO SUR

PROGRAMA DE PROFESIONALIZACION
11l CURSO DE ACTUALIZACION

08:00,

11:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALA DE JUNTAS DEL CENDI, ESTACIONAMIENTO 2, 1ER
NIVEL

CURSO

CAPACITACION E IMPLEMENTACION
DEL MANEJO HIGIENICO DE LOS
ALIMENTOS PARA LA OBTENCION DEL
DISTINTIVO H

20

09:00,

18:00,

GRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL

REUNION
PRIVADA

80

09:30,

19:00,

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y
CONTABILIDAD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO
DICTAMINACION DE ESTADOS
FINANCIEROS DE LA CAMARA DE
DIPUTADOS

10,

10:00

15:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE

CURSO
INTELIGENCIA EMOCIONAL Y MANEJO
DEL ESTRES

40

10:30

13:00,

DIRECCION DE ADQUISIONES

PASILLO DEL EDIF. "E" 4TO. NIVEL (VISTA A LA TAPO)

REUNION DE TRABAJO
PRESENTACION Y APERTURA DE
PROPUESTAS

30

11:00

15:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

MARTINEZ URINCHO, ALBERTO

SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

15

11:00

15:00,

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

SALA DE JUNTAS DEL CENDI, ESTACIONAMIENTO 2, 1ER
NIVEL

CURSO

CAPACITACION E IMPLEMENTACION
DEL MANEJO HIGIENICO DE LOS
ALIMENTOS PARA LA OBTENCION DEL
DISTINTIVO H

20

11:00

13:00,

COMISION DE JUVENTUD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 1ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

30

10,

11:00

13:00,

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 1° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

20

11

12:00

14:00,

SECRETARIA GENERAL

SALON "B"

REUNION DE TRABAJO
CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

40

12

14:00

17:00,

DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL
PERSONAL

COORDINACION EDUCATIVA, ESTACIONAMIENTO 1

CURSO
ASESORIAS PARA PREPARATORIA Y
UNIVERSIDAD

40

13

16:00

21:00

COMISION DE REFORMA AGRARIA

AUDITORIO SUR

DIPLOMADO

POLITICAS PUBLICAS PARA EL
DESARROLLO RURAL
ESTRATEGIA Y EVALUACION

80

14

16:00

18:00,

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

QUINONES CORNEJO, MARIA DE
LA PAZ

SALON "A"

REUNION DE TRABAJO

15

TOTAL DE EVENTOS:

14

TOTAL DE PERSONAS:

500

Fechay Hora de Impresién: 30/06/2016 - 18:29

Impreso com permiso de: Hvy*

Autorizado por la Direccion de Eventos
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