

PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS

viernes, 1 de julio de 2016

#	INICIO	Т	SOLICITANTE	DIPUTADO	LUGAR	OBS.	PERS.
1	08:00	11:00	CONTRALORIA INTERNA		AUDITORIO SUR	Curso Programa de Profesionalización III curso de actualización	60
2	08:00	11:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		SALA DE JUNTAS DEL CENDI, ESTACIONAMIENTO 2, 1ER NIVEL	CURSO CAPACITACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL MANEJO HIGIÉNICO DE LOS ALIMENTOS PARA LA OBTENCIÓN DEL DISTINTIVO H	20
3	09:00	18:00	GRUPO PARLAMENTARIO NUEVA ALIANZA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL	REUNION PRIVADA	80
4	09:30	19:00	DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION, PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO DICTAMINACIÓN DE ESTADOS FINANCIEROS DE LA CÁMARA DE DIPUTADOS	10
5	10:00	15:00	DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL		MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE	CURSO INTELIGENCIA EMOCIONAL Y MANEJO DEL ESTRÉS	40
6	10:30		DIRECCION DE ADQUISIONES		Pasillo del edif. "E" 4to. Nivel (vista a la tapo)	REUNION DE TRABAJO PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS	30
7	11:00	15:00	GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD	MARTINEZ URINCHO, ALBERTO	SALA 64, EDIF. "B", 3ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	15
8	11:00	15:00	Direccion de Planeacion y Desarrollo de Personal		SALA DE JUNTAS DEL CENDI, ESTACIONAMIENTO 2, 1ER NIVEL	CURSO CAPACITACIÓN E IMPLEMENTACIÓN DEL MANEJO HIGIÉNICO DE LOS ALIMENTOS PARA LA OBTENCIÓN DEL DISTINTIVO H	20
9	11:00	13:00	COMISION DE JUVENTUD		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 1ER. NIVEL	REUNION DE TRABAJO	30
10	11:00	13:00	GRUPO PARLAMENTARIO MORENA		EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 1° NIVEL	REUNION DE TRABAJO	20
11	12:00	14:00	SECRETARIA GENERAL		SALON "B"	REUNION DE TRABAJO CON LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA	40
12	14:00	17:00	DIRECCION DE RELACIONES LABORALES Y SERVICIOS AL PERSONAL		COORDINACION EDUCATIVA, ESTACIONAMIENTO 1	CURSO ASESORÍAS PARA PREPARATORIA Y UNIVERSIDAD	40
13	16:00	21:00	Comision de Reforma Agraria		AUDITORIO SUR	DIPLOMADO POLÍTICAS PÚBLICAS PARA EL DESARROLLO RURAL ESTRATEGIA Y EVALUACIÓN	80
14	16:00	18:00	Grupo Parlamentario del Pri	QUIÑONES CORNEJO, MARIA DE LA PAZ	SALON "A"	REUNION DE TRABAJO	15

TOTAL DE EVENTOS: 14
TOTAL DE PERSONAS: 500

Fecha y Hora de Impresión: 30/06/2016 - 18:29 Impreso com permiso de: Hvy* Autorizado por la Dirección de Eventos Página 1 de 1